

## II Obornicki Uliczny Bieg „Policz się z cukrzycą”



W niedzielne przedpołudnie 12 stycznia 2014 roku w Obornikach Śląskich odbył się II Obornicki Uliczny Bieg „Policz się z cukrzycą” w ramach 22 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Mimo, że pogoda nas nie rozpieszczała na starcie stanęło 75 osób, które rywalizowały na trasie ulicami Obornik Śląskich liczącej 2,7 km. Bieg wystartował Burmistrz Obornik Śląskich Sławomir Bąkowski, obecny był również zastępca Burmistrza Karol Kos. Przy Urzędzie Miejskim można było zbadać sobie poziom cukru, wolontariusze WOŚP zbierali dobrowolne datki do puszek. Nie liczyło się kto pierwszy dobiegł do mety ale sama idea Biegu – pokazanie problemu cukrzycy w naszym społeczeństwie i oczywiście wspieranie „Wielkiej Orkiestry”.



Mimo, że nie o miejsca chodziło, odnotować można, że w kategoriach mężczyzn i kobiet pierwsi na metę dobiegli: Piotr Górd, Piotr Żółta i Aleksander Oziębala; oraz Klaudia Pędziwiatr i Marta Żukijaniuk. W Biegu wzięło udział 28 kobiet i 47 mężczyzn w wieku od 7 do 60 lat. Reprezentowali oni m.in. kluby biegowe, piłkarskie, piłki ręcznej; stowarzyszenia; organizacje pozarządowe, kluby środowiskowe, szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne, budżetówki. Średnia wieku biegacza wynosiła 22 lata, liczba biegaczy wg wieku: 7-12 lat (16 osób); 13-15 lat (14 osób); 16-19 lat (9 osób); 20-25 lat (9 osób); 26-30 lat (8 osób); 31-40 lat (15 osób) i powyżej 41 lat 4 osoby. Startujący reprezentowali miejscowość: Oborniki Łódzkie (50 osób), Wrocław (7 osób); oraz Gołdźcinów, Kopaszyn, Kuraszków,



Lubnów, Osolin, Pęgów, Prusice, Rościszewice, Wierzchów, Trzebnica, Uraz, Wilczyn, Wiśsko i Wołów.

Honorowym uczestnikiem Biegu był „Pan Choinka” – oficjalna maskotka Obornik Wielkich i mimo, że przebiegł tylko pierwsze 200 m to duchem był cały czas przy wszystkich biegaczach.



Jako koordynator biegu, który nie powstałby bez współpracy z Urzędem Miejskim w Obornikach Wielkich oraz Obornickim Sztabem Wielkiej Orkiestry Wiołecznej Pomocy, pragnę podziękować za pomoc: Policji, Medykom, Ochotniczej Straży Pożarnej, V Szczępowi Harcerskiemu „Gniazdo” z Hufca Powiatu Trzebnickiego, Panu Arturowi Olszewskiemu z działu Promocji Urzędu Miejskiego oraz każdemu kto w jakikolwiek sposób Nam pomógł.

Wszystkim startującym dziękujemy i gratulujemy dobiegnięcia do mety. Do zobaczenia za rok...

Koordynator Biegu

Łukasz Polak

Foto: Artur Olszewski

13-01-2014

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)